GEEETEEm—
NP “Rinia”
GOSTIVAR /S p—

JN “Punna”
Braga Gjinoski nr-42A NPESS- *RINIA® roCTuBAP
JACCC - “PHHUA" Bpaka [Hocku 6p-42A

JaeHo MpeTr ME g c
gneprcka cana PY¥iHWA TagTvsap
Ndérmarrja publike per ekonomizim me
sallén sportive RINIA Gostivar

Bp. /Nr. O35 o1 -102/1
30, 0 20 25 ron .

RAPORTI FINANCIARI: pér periudhé 01.04.2025 deri 30.06.2025
OUHAHCUCKU U3BEIITAJ 3a nepuon ox 01.04.2025 mo 30.06.2025

1. . Gijithsej té dalura (I, I, III ) 1.696.039,00
Bxynnu pacxomm (I, II, ITT )
I Shpenzime materiale / MaTtepujaann Tpomonn 345.773,00
Shpenzime pér energji elektrike / Tpomromnwu 3a €IIEKTPHYHA EHEeprHja 285.905,00
Shpenzime pér ujé / Tpomromy 3a Boaa 26.427,00
Pjesé rezerv t& harxhuara dhe materiale pér mirmbajtje / 33.441,00
HoTpomenu pe3epBHY [ENOBU M MATEPHjAIIH 33 OAPIKYBAIbE
IL. Amortizimi / AmopTuzanuja
I11. Shpenzime jomateriale / HemaTepujaaau Tpomomu 1.350.266,00
Shpenzime pér sherbime telefonike + PTT / 4.623,00
Tpomonu 3a renedorcku yenyru + IITT
Rrogat dhe kontributet na rrogat / Ilnatu u npugoHeCH Of IIaTH 339.791,00
Shpenzime né bazé kontrate né vepér / 910.943,00
Tpomory 1o 0OCHOB HOrOBOP Ha A0
Prezentim / Penpesenranuja 6.310,00
Sherbime t& kontabilitetit / Kaurosoactsenu ycmyru 27.000,00
Materijali pér zyré¢ / Kannenapucku MaTepujaiu 9.764,00
Shpenzime tjera nga puna / OcTaHaTy TPOLIONHX Ha PAGOTEmHETO 47.140,00
Provizioni i banké&s / bankapcka mpoBu3uja 4.695,00

Kamata dhe shpenzime te detyrueshmet /
Kamarn u Tpormony 3a mprucHiiHa HamiaTa




Gjithsej té ardhura (I, IL, IIT )

2 1.894.723,00
Brynan npuxoau(l, I1, I1T )
I. T& hyra nga shfrytézimi i objekteve sportive / 263.818,00
[Tpuxoay OJf KOPUCTEHE Ha CHOPTCKH 00jeKTH
I1. T& hyra nga subvencione / [Tpuxomu ox cyOBeHIMA 1.585.905,00
I1IL. * Té hyra nga qiraja / [Ipuxoau of 3aKyliHAHA 45.000,00
Gjithsej té dalura / Bkynam pacxoau 1.696.039,00

Gjithsej t€ hyra / Bkynuu npuxoau

1.894.723,00

Fitim / loouska (Humbje / 3ary6a)

+198.684,00

Pregaditi / U3padorui
Slavjanka Trimcheska / CiaBjanka Tpumuecka

[ e

J.P. RINIA —- GOSTIVAR / J.II. PHHUA - TOCTUBAP

Drejtor / {upexTop
Hajati Shaban ﬁafm Ila6an




